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
председатель местного отделения Свердловской общественной 

организации ветеранов войны, труда, боевых действий

Совет ветеранов АМЗ сердечно 
поздравляет юбиляров августа:
Татьяну Васильевну БЕЛЬКЕВИЧ,
Людмилу Васильевну БОЛТЕНКОВУ,
Любовь Александровну ПОПОВУ,
Зинаиду Николаевну КАГИРОВУ,
Татьяну Михайловну КАРПОВУ,
Галину Максимовну НОРИЦЫНУ,
Надежду Андреевну НАЗАРЕНКО.

Ах, юбилей! Грустинка вкралась в речь.
И всё-таки душе светло сегодня.
Обычаям и даже – не перечь,
И пусть бокал заздравный будет поднят!

Пусть сбудутся надежды и мечты,
Судьба счастливым ликом повернётся.
И падают к твоим ногам цветы,
И ни одна слезинка не прольётся!

Т. БЕЛЬКЕВИЧ, председатель совета ветеранов

Дорогие ребята! Уважаемые педагоги и 
родители! Поздравляем вас с Днем знаний!

Первое сентября – один из самых 
добрых и светлых праздников осени. 
Для первоклассников это начало ново-
го этапа в жизни, первые шаги на пути 
к знаниям и достижениям. Для стар-
шеклассников это возможность поста-
вить перед собой новые высокие цели 
и достичь их.

В этот день особые слова хочется сказать в адрес педагогов, 
которые ведут ребенка по жизни с самых ранних лет, формиру-
ют его личность, раскрывают потенциал. Кроме того, учитель 
не только передает важные знания своим ученикам, но и вос-
питывает в них любовь к Отчизне, ответственность, трудолю-
бие и другие важные качества гражданина своей страны.

В новом учебном году желаем всем ребятам новых откры-
тий, интересных встреч, исполнения всего задуманного, а их 
педагогам – вдохновения, творческих и профессиональных 
успехов! С праздником! С Днем знаний!

С. БИЛАЛОВ, глава МО г. Алапаевск,
Е. МУТ, председатель Думы МО г. Алапаевск

ÑåíòÿáðÿÑåíòÿáðÿ
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Комбинат «СВЕЗА Верхняя Синячиха» Комбинат «СВЕЗА Верхняя Синячиха» 

ПРОДАЕТ

PRОбращаться по телефону 8 (34346) 9-74-90 (Локтева Нелиана Юрьевна)
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, БОРДЮРЫ

СКИДКИСКИДКИ

•лаваш из тандыра•
•самса   •чебуреки•

8-982-65-95-170170
г. Алапаевск, ул. Некрасова, 8

PR ПРОДАЕТСЯПРОДАЕТСЯ  
действующий действующий 
продуктовый продуктовый МАГАЗИН, МАГАЗИН, 
пл.80 кв.м, с гаражом, 50 кв.м,пл.80 кв.м, с гаражом, 50 кв.м,
в метре от магазина, участок в метре от магазина, участок 
и помещение в собственности.и помещение в собственности.
Тел. 8-912-652-5496Тел. 8-912-652-5496

Ре
кл

а
м

а

ПродаетсяПродается  3-КОМН. КВАРТИРА3-КОМН. КВАРТИРА  
в 2-этажном домев 2-этажном доме, , 
п. Октябрьский, пл. 70,4 кв.м, п. Октябрьский, пл. 70,4 кв.м, 
есть вода, отопление, санузел есть вода, отопление, санузел 
(ванная), комнаты изолированы.(ванная), комнаты изолированы.
Тел. 8-919-388-9020Тел. 8-919-388-9020 Реклама

Горожан крайне интригова-
ло необычное название за-
ведения – «Сад счастли-

вых людей». Мы решили позна-
комиться с руководителем но-
вого бизнес-проекта чуть бли-
же. Хозяйкой «Сада счастливых 
людей» оказалась молодая и 
обаятельная Анастасия Пано-
ва – человек улыбчивый и пози-
тивный, при этом уже имеющий 
опыт руководства учреждения-
ми общепита.

– До этого у меня было кафе 
в поселке Заря. Там я и пости-
гала все тонкости ресторанно-
го бизнеса, – говорит Анаста-
сия Валерьевна. – А сейчас ре-
шила попробовать свои силы в 
самостоятельном проекте. Мне 
всегда нравились небольшие ат-
мосферные кафешки, где мож-
но посидеть в уютной обстанов-
ке, провести время за разгово-
ром и чашкой чая с друзьями и 
близкими, с детьми, пообедать и 
дальше бежать по своим делам. 
Здесь оказалось свободным по-
мещение, которое мне очень 
понравилось, которое само по 
себе создает настроение…

Помещение (где ранее раз-
мещалось отделение Сбербан-
ка), и правда, очень уютное, не-
большое, но светлое и радост-
ное. Удобные кожаные диванчи-
ки, легкие столы и стулья, неве-
сомые прозрачные занавески на 
окнах – все заставляет проник-
нуться духом оптимизма.

– Но кафе – это ведь не толь-
ко интерьер и настроение, 
это, прежде всего, кухня…

– Мы позиционируем себя как 
кафе домашней кухни. Предла-
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

НаНаааааааататтатт льлья я КАКАККК РПРППОВОВОВОВОВВААААААААААА
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ

продаю
4-комн. кв., ул. Ленина, 6, 65,1 кв.м, дом кир-

пич., 2 эт., 3 изолир. комн., с/п, (част.), ламинат, 
с/у совм., балкон (по-новому) – 1400 т.р., торг. 
Тел. 8-912-2103421

4-комн. кв., 62,8 кв.м, центр, ул.Фрунзе, 47, 5/5 
эт., перепланировка, кухня 14,5 кв.м, ремонт, с/п, 
с/д, газ в доме. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., 77,7 кв.м, ул.Ленина, 14, 4 эт., кос-
метич. ремонт, интересная планировка, все изо-
лир., высокие потолки. Тел. 8-912-6381201

3-комн. кв., ул.Н.Островского, 12, 2 эт., сере-
дина, все изолир., ремонт, с/у разд. (кафель), в/
нагрев., джакузи, большая лоджия, кух. гарнитур. 
Тел.8-982-6314295

3-комн. кв., центр, ул.Пушкина, 5 эт., 59 кв.м, 
ремонт, ламинат, с/п, с/д, натяж. потолки, частич-
но мебель, или обмен на б/у дом с моей доплатой. 
Тел. 8-912-2959742

3-комн. кв., 56,5 кв.м, ул. Мира, 17, 5 эт., кос-
метич. ремонт, сост. хор., неугловую – 1300 т.р. 
Тел. 8-912-2019218

3-комн. кв., 70 кв.м, ул. Мира, 9, 1 эт., все изо-
лировано – 960 т.р., торг. Тел. 8-982-6435114

3-комн. кв., ул. Софонова, центр, 2 эт., 57 кв.м, 
2 балкона, высокие потолки, интересная планиров-
ка, частично мебель, ремонт, с/п, с/д, радиаторы, 
цена договор. Тел. 8-912-6345956

3-комн. кв., ул.Мира, 3, дом каменный, после 
кап. ремонта, 1 эт., 63,5 кв.м, косметич. ремонт, 
2 изолир. комнаты, середина, с/у разд. (пластик) 
– 1050000 р., торг. Тел. 8-982-6960158

3-комн. кв., 3 эт., 56 кв.м, космет. ремонт, с/п, 
с/д, балкон застекл., дом после ремонта, обще-
дом. счетч. – 1260 т.р., торг. Тел. 8-912-2019218

3-комн. кв., 62,2 кв.м, ул.Бр.Серебряковых, 
13, с/п частично, 5 эт., без ремонта – 970 т.р. 
Тел. 8-982-7437847

3-комн. кв. у/п, 5 эт., большая кухня, лоджия, 
космет. ремонт, Раб.гор. – 1000 т.р. Тел. 8-912-
2019218

3-комн. кв., 2 эт., п.Западный, у/п, лоджия за-
стекл., комнаты изолир., большая кухня, с/у разд., 
ремонт – 1100т.р. + зем. уч-к. Тел. 8-912-2019218

3-комн. кв., ул. Е.Соловьева, 53,2 кв.м, 2 эт., 
с/п, с/д, балкон, комнаты изолированные, натяж. 
потолки, с/у разд., косметика – 1260 т.р. Тел. 
8-919-3970757

3-комн. кв. на Максимовке, 2 эт., 68,9 кв.м, 
комн. изолир., с/п, с/д, лоджия, частично лами-
нат и натяж. потолки, частично с мебелью, боль-
шая кухня, с/у разд., сч., в/нагрев., газ. Тел. 
8-912-2603279

3-комн. кв., п. Заря, ул. Набережная, 17, 1 эт., 
59,5 кв.м, с/п, с/д, косметика, с/у совм. (кафель), 
гараж, баня, 2 теплицы, овощ. яма, зем. уч. – 1200 
т.р., торг. Тел. 8-982-6252878

3-комн. кв-ру, ул. Н. Островского, 4, 5 этаж, 
72,2 кв.м, с/п, с/д, все изолир., косметика, боль-
шая кухня, с/у разд. (кафель),  газ,  лоджия – 1250 
т.р., торг. Тел. 8-982-6252804

2-комн. кв., центр, 45,4 кв.м, комнаты изолир., 
с/п, с/д, с/у разд., сч., в/нагрев., ул.Пушкина – 
1100 т.р., торг. Тел.8-912-2603279

2-комн. кв., ул.С.Разина, 28, Раб. городок, дом 
каменный, 2 эт., середина, сост. обычное, вода, 
с/у совм., централиз. отопление, балкон – 500 
т.р., торг. Тел.8-982-7202066

2-комн. кв., центр, 3 эт., середина дома, сост. 
обычное, балкон, с/п, с/д, теплая, светлая – 1100 
т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул.Лермонтова, 4, дом дерев., 2 эт., 
с/п, косметич. ремонт, комнаты изолир., центра-
лиз. отопление, с/у – 350 т.р. Тел.8-982-7672170

2-комн. кв., 2 эт., ремонт, комнаты изолир., 
большая кухня, с/у совм., лоджия застекл. -760 
т.р. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., ул. Н.Островского, 8, 5 эт., сере-
дина, комн. изолир., 48,7 кв.м, большая кухня, 
косметика, балкон застекл. – 1060 т.р., торг. Тел. 
8-912-2730398

2-комн. кв., 49 кв.м, сев. часть, 3 эт., комнаты 
изолир., кухня 8 кв.м, косметич. ремонт, сост. отл. 
– 950 т.р. Тел. 8-912-2603279

2-комн. кв., 44,8 кв.м, ул. Говырина, 7, 1 эт., 
с/п, с/д, отопление от Стройдормаша, косметич. 
ремонт – 600 т.р., торг. Тел. 8-912-6345956

2-комн. кв-ру большую,  ул. Пушкина, 34 
(центр), 4 эт., 54,2 кв.м, сост. обычное, 2 балко-
на, с/у разд. – 1200 т.р., торг. Тел.8-912-6958130

2-комн. кв., 54,3 кв.м, ул.пл., с/у разд., бал-
кон, косметич. ремонт, п.Бубчиково – 280 т.р., 
торг, рассмотрю мат. капитал. Тел. 8-912-2019218

2-комн. кв., 42 кв.м, центр, ул.Бр.Серебряко-
вых, 9, 2 эт., с/п, косметич. ремонт – 1050 т.р. 
Тел. 8-912-6345956

2-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 16, 2 эт., 
42,1 кв.м, комнаты изолир., с/п, с/д, с/у разд., 
косметич. ремонт, сарай – 750 т.р., торг. Тел. 
8-982-6314103

2-комн. кв., 36,3 кв.м, п.Зыряновский, 1/2 эт., 
каменный дом, с/п, с/д, ремонт – 400 т.р., мат. ка-
питал. Тел. 8-912-6381201

2-комн. н/б кв., 49,8 кв.м, Раб. городок, в 2-кв. 
каменном доме, с/п, отопление водяное, земли 4с 
– 680 т.р. Тел. 8-982-7017597

2-комн. кв., 41 кв.м, центр, космет. ремонт, 
с/п, с/д, смежн. комн., с/у совм., тепл., хорошие 
соседи – 850 т.р. Тел. 8-912-2019218

2-комн. кв., 45 кв.м, центр, 4 эт., изолир. комн., 
с/у разд., балкон, серед. дома – 1100 т.р. Тел. 
8-912-2730398

2-комн. кв., ул. Бр. Останиных, 12, 2 эт., 41,6 
кв.м, дом камен., с/п, с/д, косметика, комн. изо-
лир., с/у совм., балкон – 800 т.р., торг. Тел. 
8-982-6314295

2-комн. кв., Станкозавод, 40,1 кв.м, космет. ре-
монт, комн. изолир., радиаторы, с/п, с/д – недо-
рого. Тел. 8-912-2019218

2-комн. кв., ул. Е.Соловьева, серед. дома, 
4 эт., комн. изолир., с/д, с/у разд., в/нагрев., бал-
кон застекл. (по-новому) – 950 т.р., торг. Тел. 
8-982-6252878

2-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 9, дом кирпич., 
4 эт., с/п, косметич. ремонт, с/у разд., балкон 
(по-новому), кооператив – 1000 т.р. Тел.8-982-
7330279

2-комн. кв. большую, ул. Толмачева, 12Г (се-
вер), 2 эт., 49 кв.м, середина, с/п, с/д, ремонт, 
с/у разд., большая кухня, балкон – 1100 т.р. Тел. 
8-912-2103431

2-комн. кв., ул. Чапаева, 26, 5 эт., 54 кв.м, 
комн. изолир., хор. сост., с/п, с/д, с/у разд., боль-
шая кухня, балкон (по-новому) – 950 т.р., торг. 
Тел. 8-912-2103421

2-комн. кв., ул. Береговая, камен. дом, 50,8 
кв.м, с/п, с/д, косметика, комн. изолир., натяжн.
потолок, линолеум, шкаф-купе, 2 эт., балкон – 
1100 т.р., торг. Тел. 8-982-7202066

2-комн. кв., ул. Мира, 19 (Станкозавод), 40 
кв.м, комн. изолир., частично ремонт, с/п, с/д, с/у 
совм., (кафель), проводка и сантех. нов., балкон 
(по-новому) – 1060 т.р., торг. Тел. 8-982-6314335

2-комн. кв., ул.пл., ул.Толмачева, 26, 1 эт., се-
редина, 55 кв.м, все изолир., большая кухня, с/п, 
с/д, сост. хор., кладовка, лоджия застекл., гараж 
– 950 т.р. Тел.8-982-6572446

2-комн. кв., ул. П.Абрамова, 19, (центр), сере-
дина, 4 эт., с/п, косметика, радиаторы, с/у совм., 
балкон – 1000 т.р. Тел. 8-982-6314103

2-комн. кв., ул. Пушкина, 52, середина, 4 этаж, 
комнаты изолированные, состояние обычное, кла-
довка, с/у раздельный, балкон, 1100 т.р., торг. 
Тел. 8-982-6314295

2-комн. кв. п/б, 38,8 кв.м, ул. Горняков, 2А, тре-
бует ремонта, дешево. Тел. 8-982-7017617

2-комн. кв. в 2-эт. камен. доме, 44,5 кв.м, ул. 
Горняков, 33, высокие потолки, теплая, светлая – 
600 т.р., рассм. мат. кап. Тел. 89126162915

2-комн. кв., ул. Ленина (центр), 2 эт., дом де-
рев., 45,5 кв.м, косметика, с/п, с/д, с/у совм. – 650 
т.р. Тел. 8-982-6572446

2-комн. кв., ул.Береговая, 32, 41 кв.м, центр, 
1/2 эт., дом шлакоблочный, после кап. ремон-
та, с/п, косметич. ремонт, с/у совм., сч., но-
вая ванная, подполье, окно во двор – 900 т.р., 
рассмотрю ипотеку, мат. капитал, торг. Тел.8-
919-3932625

1-комн. кв., 32,1 кв.м, ул.Н.Островского, 16, 4 
эт., перепланировка, новый современный дизайн, 
кухня 15 кв.м. Тел.8-982-7330279

1-комн. кв., 30,6 кв.м, центр, ул.Бр.Останиных, 
53, 2 эт., газ, середина дома, с мебелью, без ре-
монта – недорого. Тел.8-982-7330279

1-комн. кв., ул.пл., ул.Н.Островского, 12, кир-
пич. дом, 1 эт., середина, сост. хор., с/п, с/д, с/у 
совм., новая сантехника, кух. гарнитур, газ, балкон 
застекл. – 800 т.р. Тел.8-912-2732365

1-комн. кв., ул.пл., 35,2 кв.м, ул.Пушкина, 
116, центр, 1 эт., лоджия застекл., с/п частич-
но, большая кухня, без ремонта – 750 т.р. Тел.8-
982-7330279

1-комн. кв-ру, 32 кв.м, кухня 6,3 кв.м, ул. Фрун-
зе, 51 (кирпичный, с газом), 2/5 эт., середина 
дома, космет. ремонт, с/п, с/у совм., линолеум, 
счетчики, балкон застеклен, окна во двор, на юг – 
850 т.р. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., 30,3 кв.м, центр, с/п, с/д, лами-
нат, новые радиаторы, с/у раздельный, счетчики, 
новая сантехника, середина дома - 900 т.р. Тел. 
8-912-2603279

1 комн. кв-ру, ул. Колногорова (север), 3 эт.,  
33,8 кв.м, хор. сост., большая кухня, с/у совм. 
(кафель), с/п, с/д,  балкон – 750 т.р., торг. Тел.8-
912-6958130

1-комн. кв., п.Заря, ул.Набережная, 1 эт., с/п, 
с/д, косметич. ремонт, большая кухня, с/у совм., 
в/нагрев., лоджия – 700 т.р., торг. Тел. 8-912-
2071506

1-комн. кв. у/п, центр, 3 эт., ремонт, большая 
кухня, встроен. мебель, лоджия, р-он СДМ – 960 
т.р. Тел. 8-912-2019218

1-комн. кв., 30 кв.м, ул.Кр.Орлов, 5, р-н 
шк.№2, 5 эт., неугловую, с/п, с/д, с/у совм., бал-
кон застекл., окна на юг, во двор, частично остает-
ся мебель – 750 т.р. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв.-студию, ул.Колногорова, 92, 2 эт., 
24,2 кв.м, сост. хор., с/д, с/п, с/у совм. (кафель), 
балкон – 600 т.р. Тел.8-982-6314103

1-комн. кв., 38,5 кв.м, р-он шк. №2, неугл., с/у 
разд., отопл. СДМ – 900 т.р. Тел. 8-912-2019218

1-комн. кв., 32 кв.м, печн. отопл., вода, боль-
шая кухня, частично с/п, ремонт – 400 т.р., торг. 
Тел. 8-912-2019218

1-комн. кв., п.Западный, 28,2 кв.м, ремонт, 
натяж. потолки, ламинат, эл. отопление – 350 
т.р., рассмотрю мат. капитал. Тел. 8-912-2019218

1-комн. кв., кирпичный дом, ул. Пушкина, 5 эт., 
светлая, теплая, неугловая, частично ремонт, с/у 
разд. – 760 т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. кв., центр,  41,1 кв.м, с/п, с/у совм. 
(кафель), натяж. потолок, ламинат, с/д, рассм. об-
мен. Тел. 8-919-3970757

1-комн. кв. у/п, 34,3 кв.м, ул. Володарского, 30, 
1 эт., лоджия, с/п, с/д, с/у разд., большая кухня, 
ремонт, торг. Тел.8-982-7330279 

1-комн. кв., 30,2 кв.м, центр, ул.Пушкина, 37, 
1/3 эт., интересная перепланировка – 750 т.р. 
Тел.8-982-7330279 

комнату 17,6 кв.м, ул.Ленина, 2А, 5/5 эт., с/п, 
с/д, вода, слив – 300 т.р. Тел. 8-982-6435114

комнату, 16,6 кв.м, ул.Ленина, 3 эт., окна во 
двор, середина дома – цена при осмотре. Тел. 
8-912-2019218

комнату в общежитии Станкозавода, 12 кв.м, 
4 эт., косметич. ремонт, можно с мебелью – цена 
при осмотре. Тел. 8-912-2019218

комнату в 3-комн. кв., 22,5 кв.м, центр, свет-
лая, теплая – 300 т.р. Тел. 8-982-7330279

комнату, ул.Ленина, 12, центр, 2 эт., дом кир-
пич., середина, 9,5 кв.м, кухня, с/у общие, с/п, с/д 
– 220 т.р. Тел.8-912-2732423

дом 25,7 кв.м, ул. А. Харлова, с/п, нов. фун-
дамент, нов. крыша, обшит плоским шифером, 
рассм. мат. кап. Тел.8-982-7124095

дом, 34 кв.м, В.Алапаиха, скважина, хорошая 
баня, надвор. постройки, кирпич. гараж, овощ. яма 
– 450 т.р., торг. Тел.8-982-7330279

дом, ул.Крупской, п.Октябрьский, дерев. + 
кирпич. пристрой, вода централиз., с/у разд. (ка-
фель), косметич. ремонт, 68 кв.м, крытая ограда, 
баня, гараж, кочегарка, 6с земли – 1400 т.р., торг. 
Тел.8-982-6314295 

дом в сев. части, 81,9 кв.м, с/п, с/д, вода, 
канализ., печь, с/у совм., душ. кабинка, в/на-
грев., кухня 12 кв.м, крыт. ограда, баня, ого-
род 7с, теплица, нов. крыша – 1150 т.р. Тел. 
8-912-2603279

дом, ул. Урицкого (сев. часть), 30,8 кв.м, де-
рев., 2 комн., вода (колодец), косметика, печн. 
отопл., баня, гараж, лет. кухня, 12с – 750 т.р. Тел. 
8-912-2071506

дом, ул. Лесников, 8 (Майоршино), проплачен 
газовый кооператив, нов. фундамент (с цокольным 
этажом), под дом 80 кв.м, 7,9с земли – 800 т.р., 
торг. Тел. 8-982-6252804

дом дерев., ул. Майоровская (Майорши-
но), 52,1 кв.м,  2 комн., вода центр., космети-
ка,  4,5 с (собственность) – 750 т.р., торг. Тел.8-
912-0409883

дом 60 кв.м, ул. Перминова, с/п, газ, вода, ка-
нализ., баня, большая крыт. ограда, колодец, га-
раж, уч. 6с, развитая инфраструктура. Тел. 8-912-
2959742

дом в сев. части, 73,4 кв.м, вода, канализ., эл. 
отопление, новый ламинат, 8с, цена договор. Тел. 
8-982-7330279

дом, 36,5 кв.м,  п.Октябрьский,  вода, 
эл.отопление + печь, баня, с/п, сайдинг, гараж, 
крытая нов. ограда, земли 6с – 700 т.р., обмен. 
Тел. 8-982-7124095

дом, 34,9 кв.м, ул.Фурманова, Ялуниха, коло-
дец, баня, требует ремонта – 170 т.р. Тел. 8-912-
6162915

дом, 45 кв.м, п.Нейво-Шайтанский, колодец, 
баня, постройки – под мат. капитал. Тел. 8-982-
6391315

дом, п.Заря, ул.Ленина, 54 кв.м, вода, туа-
лет в доме, гараж, баня, эл.котел, кочегарка, 
земли 16 с – 1500000 руб., торг. Тел. 8-982-
6572446

дом 42 кв.м, вода, канализ., с/п, космет. ре-
монт, большой зем. уч., п. Толмачево, цена дого-
вор. Тел. 8-912-2019218

дом, 45 кв.м, ул.Урицкого, р-н шк.№10, б/у, 
ремонт, шикарная баня, посажен огород. Тел.8-
982-712095

дом (недострой), 120,3 кв.м, 2 этажа, под кры-
шей из оцинкованного железа, с/п, с/д, мансар-
да, 2 скважины, выгреб. яма, кирпич. гараж с 
жел. воротами, земли 12с, 380Вт – 1150 т.р. Тел. 
8-982-7017617

половину дома, ул.Ватутина, Раб. городок, 
деревянный, фасад сайдинг, 47,9 кв.м, 2 ком-
наты, косметич. ремонт, вода централиз., с/п, 
газ, крытая ограда, 6с – 900 т.р. Тел. 8-982-
7553095

часть в доме, ул.Кр. Армии, сев. часть, дом де-
рев., 28 кв.м, отопление печное, вода централиз., 
косметич. ремонт, дровяник, сарай, зем. уч., те-
плица – 450 т.р. Тел. 8-912-6286371

полдома каменного б/у, 60,9 кв.м, ул. 
Ф.Кабакова, вода, отопл., канализ. – центр., 
нов. крыша, с/п, с/д, 3 комнаты, крыт. ограда, 
проводка (все нов.), ремонт, с/у в доме, сай-
динг, рядом школа, магазины, земли 6,3с. Тел. 
8-982-7330279

часть в доме, ул. 40 Лет Октября (ДОК), 3 ком-
наты, 70,2 кв.м, вода, с/у, центральное отопление 
+ печное, косметика, с/п, с/д, все постройки, 780 
т.р. Торг. Тел. 8-912-2732357

часть дома (квартира), 45,7 кв.м, вода, кана-
лиз., баня, душ. кабина, с/п, эл.котел + печное 
отопление, крытый двор – 860 т.р. Тел. 8-912-
2019218

часть дома, 58 кв.м, с земельным участком, 
центр. отопление, вода, выгребная яма, Станко-
завод – 980 т.р. Тел.8-912-2019218

полдома с участком в Северной части города, 
крытый двор, баня, печное отопление – 450 т.р. 
Тел. 8-912-2019218

дом с зем. уч-ком 6с, сев. часть, вода, газ ря-
дом, сост. хор. – 540 т.р. Тел.8-912-2019218

дом, ул. Мамина-Сибиряка (Раб.гор.), 32,3 
кв.м, сост. ветхое, колодец, 6 с. земли – 200 т.р. 
Тел. 8-912-2732423

дом большой, новый с зем. уч., на берегу реки 
с пляжем, отличный вариант для отдыха, цена до-
говорная. Тел.8-912-2019218

дом 49 кв.м, ул. Урицкого, с/п, мансарда, баня, 
с/у в доме, выгребная яма, центр. вода, эл.отопл., 
крытая оград, земля 6с, межевание, все рядом. 
Тел.8-982-7124095

зем. уч. в к/с «На семи ветрах» с насажд., цена 
договор. Тел. 8-912-2019218

зем. уч. 8 с., отл. сост., ухожен, рядом газ, 
вода, насажд., нов. забор – 350 т.р. Тел. 8-912-
2019218
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ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
 Кадастровым инженером ООО ПТБ «Скиф», Подойниковым Геннадием Борисовичем, адрес: 624600, Свердловская об-

ласть, г. Алапаевск, ул. Кирова, 10, тел: 8 (34346) 2-69-89 (квалификационный аттестат № 66-10-82, является членом 
Ассоциации СРО «МСКИ», номер госрегистрации в Росреестре 1111, e-mail:ptb_s@mail.ru), выполняются кадастровые 
работы по уточнению границы и площади земельного участка с кадастровым номером 66:32:0401009:59, расположенно-
го в Свердловской области, г.Алапаевск, ул.Седовцев,5.
Заказчиком кадастровых работ является Кожевникова Ольга Николаевна, адрес: Свердловская обл, г.Алапаевск, 

ул.Седовцев,5, тел.8-982-627-47-35.
Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится «23» сентября 2019г. в 

«10» часов 00 мин., по адресу: Свердловская область,г.Алапаевск, ул. Кирова, 10.
С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Свердловская область, г. Алапаевск, 

ул. Кирова, 10.
Обоснованные возражения по проекту межевого плана, после ознакомления с ним, и требования о проведении согла-

сования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с «22» августа 2019г. по «20» сентя-
бря 2019г. по адресу: Свердловская область г.Алапаевск, ул.Кирова, 10. Смежные земельные участки, с правооблада-
телями которых требуется согласовать местоположение границы: Свердловская область, г.Алапаевск, ул.Седовцев,7 (кн 
66:32:0401009:51), ул.Седовцев,3 (кн 66:32:0401009:69), а также иные правообладатели смежных земельных участков.
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий лич-

ность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 
24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ

отдам часы настенные, механические – 2 шт. 
Тел.8-982-7196703

отдам детские вещи для девочки с рождения 
и старше. Тел.8-912-2368893

приму в дар входную дверь и журналь-

ный столик или тумбочку под т/в. Тел.8-919-
3657456, 8-904-3858108

НЕДВИЖИМОСТЬ 
 

продаю
4-комн. б/у кв., 76,6 кв.м, 2/2, дом камен-

ный, комнаты изолир., кухня большая, с/п, по-
толки натяж., ванна, туалет – 1350000 руб. 
Тел.8-912-2733299

4-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 
ул.Центральная, 5, 60 кв.м, 2/5 эт., с/д, бал-
кон застекл., частично мебель – 800 т.р. Тел.8-
919-3932625

4-комн. кв., 103,1 кв.м, с/п, с/д, балкон 
– 1400000 руб., торг, или меняю. Тел.8-912-
2603279

4-комн. б/у кв., ул.Орджоникидзе, 4, 5/5 
эт., 91 кв.м, с/у разд., комнаты изолир., 
лоджия 6 м, частично ремонт. Тел.8-912-
6919963

4-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 8, 
5/5 эт., 77 кв.м, комн. изолир., косметич. ре-
монт, с/п, с/д, м/к двери, ламинат, балкон 
застеклен + гараж по ул.Береговой. Тел.8-
912-0398918

3-комн. кв., 52 кв.м, центр. отопление, ка-
нализ., вода, или меняю на 1-комн. б/у кв., или 
варианты. Тел.2-73-20

3-комн. кв., централиз. отопление, вода, ка-
нализ., или меняю на 1-комн. б/у кв., вариан-
ты. Тел.2-73-20

3-комн. кв., ул.Фрунзе, 39, шлакоблоч-
ный дом, будет кап. ремонт в 2020 году, 
косметич. ремонт, навесной потолок, лами-
нат, с/у совм., кафель – 1300000 руб. Тел.8-
919-3932625

3-комн. б/у кв., центр, 3 эт., неугло-
вую, балкон, 2 изолир. комнаты. Тел.8-919-
3924114

3-комн. кв., ул. пл., 2 эт., 68,9 кв.м, комна-
ты изолир., с/п, с/д, лоджия, с/у разд. Тел.8-
912-2603279

3-комн. кв., ул. пл., 67,6 кв.м, с/д, газ, дом 
кирпич., балкон – 1200000 руб., торг или ме-
няю. Тел.8-912-2603279

3-комн. кв., 57,3 кв.м, 2 эт., Станкозавод, 
с/п, с/д, натяж. потолок частично, балкон за-
стекл., с/у совм. Тел.8-996-1829594

3-комн. б/у кв., 60 кв.м, дом газифициро-
ван, с/п, с/д, м/к двери, с/у совмещен. Тел.8-
912-2959742

3-комн. кв., 60 кв.м, центр – 2000000 руб. 
Тел.8-912-2248495 (Наталья)

3-комн. кв., ул. пл., 2 балкона, 58 кв.м, 3 эт., 
большая кухня, гардероб, р-н шк.№2 – 1800000 
руб. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., 60 кв.м, центр, 3 эт., перепла-
нировка узаконена, неугловую – 1600000 руб., 
торг. Тел.8-912-2019218

3-комн. кв., ул.Софонова, 56, центр, дом 
каменный, 1 эт., середина, с/п, с/д, косме-
тич. ремонт, натяж. потолок, ламинат, все 
изолир., с/у разд. – 1000000 руб. Тел.8-982-
6314103

3-комн. кв., 66,5 кв.м, ул.Ф.Кабакова, 32, 
1/2 эт., евроремонт в 2018г., мебель, сч. и т.д. 
Тел.8-912-2270660

3-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 
50,3 кв.м, 3 эт., в б/у 5-эт. доме. Тел.8-912-
2653314

3-комн. кв., п.Заря, 60,7 кв.м, с/п, с/д, 2/2 
эт., середина дома, косметич. ремонт. Тел.8-
919-3936406, 8-909-7000170

3-комн. кв., 60,3 кв.м, ул.Бр.Серебряковых, 
14, 5 эт., косметич. ремонт, с/п, с/у разд., окна 
на две стороны. Тел.8-912-2814460

3-комн. кв., ул.Ленина, 22, 3 эт. – 1250000 
руб. Тел.8-904-1763167

3-комн. кв., ул.Тюрикова, 18, 2 эт. Тел.8-
952-7313453

3-комн. кв., 62,3 кв.м, ул.Пушкина, 195-
2, 2 эт., ремонт, все изолировано. Тел.8-982-
7330279

3-комн. кв., 2 эт., 64 кв.м, солн. сторо-
на, р-н шк.№2, ремонт, перепланировка, 
большая кухня, ванная, коридор. Тел.8-912-
2616762

3-комн. кв., ул.Ф.Кабакова, 69 кв.м, газ. 
Тел.8-908-9088109

3-комн. кв. в центре, 56 кв.м, балкон, сост. 
обычное. Тел.8-908-9088109

3-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Смольни-
ковых, 26, 3 эт., 56,5 кв.м, с/у совм., жел. 
дверь, без ремонта, балкон застеклен. Тел.8-
912-0398918

3-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 102, 5/5, 
с/п. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Н.Островского, 
1/5 эт., 67 кв.м, с/д, с/п, лоджия застек. (пла-
стик), м/к двери, косметич. ремонт. Тел.8-912-
6919963

3-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 4/5, 
72 кв.м, комнаты изолир., с/п, балкон за-
стекл., с/у разд., косметич. ремонт. Тел.8-
912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Павлова, 5/5, 56,6 кв.м, 
с/д, с/п, застекл. балкон, с/у совмещен (ка-
фель). Тел.8-912-6919963

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 1/4, 
56 кв.м, с/у совм., косметич. ремонт – 960 т.р.. 
Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., п.Асбестовский, 2/2, 63 кв.м, 
с/п, с/д, новая сантехника, сарай, гараж, земли 
3,5с. Тел.8-912-6919963

3-комн. кв., ул.40 лет Октября, 2/2, 68 кв.м, 
с/п, с/д, балкон застеклен (пластик). Тел.8-
912-0398918

3-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 2/3, 73,9 
кв.м, ламинат, натяж. потолок, с/п, с/д, лод-
жия 6м, с/у разд., ванная – кафель, счетчики 
на воду. Тел.8-912-0398918

3-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 58 кв.м, с/п, 
с/д, с/у разд., лоджия 6м – недорого. Тел.8-
912-6919963
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PR

ПРОДАЕТСЯ ДОМПРОДАЕТСЯ ДОМ
п.Западный, 142 кв.м, 2 этажа, п.Западный, 142 кв.м, 2 этажа, 

газ, вода - скважина, баня, газ, вода - скважина, баня, 
гараж, земли 18с с фруктово - гараж, земли 18с с фруктово - 

ягодными насаждениями.ягодными насаждениями.
Тел. 8-912-0398918Тел. 8-912-0398918

БЕТОНБЕТОН
Ж/Б КОЛЬЦА

УСТРОЙСТВО 
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

Алапаевск, ул. Толмачева, 2Алапаевск, ул. Толмачева, 2
тел. 8-912-245-5950тел. 8-912-245-5950

С ДОСТАВКОЙС ДОСТАВКОЙ
PR

ПРОДАЕТСЯПРОДАЕТСЯ  

НОВЫЙНОВЫЙ ДОМ  ДОМ 
из оцилиндрованного бревна, из оцилиндрованного бревна, 
без без внутренней отделки. внутренней отделки. 
Вода, канализация Вода, канализация 
и электричество и электричество 
проведены. проведены. 
Новая баня. Новая баня. 

Тел. 8-912-245-5950Тел. 8-912-245-5950

Ре
кл

а
м

а

ПРОДАЮПРОДАЮ
нежилое помещение нежилое помещение 

в п. В.Синячиха, р-н 5-этажек, в п. В.Синячиха, р-н 5-этажек, 
ул.Октябрьская, 6, 94,7 кв.м, под ул.Октябрьская, 6, 94,7 кв.м, под 
магазин, офис, парикмахерскую магазин, офис, парикмахерскую 

и т.д. - 2500000 руб.и т.д. - 2500000 руб.
Тел. 8-900-042-5273Тел. 8-900-042-5273

ПРОДАЮ ДРОВА:  
фишкой, либо ЗИЛ-130 

(колотые, чурками, пиленый 
и 3-метровый горбыль)

Требуются:
КРОМИЛЬЩИКИ, РАМЩИКИ 

И ПОДРАМЩИКИ, КОЛЬЩИК ДРОВ
В лес требуются: 

ВАЛЬЩИК, ОБРЕЗЧИК СУЧЬЕВ
Тел. 8-904-982-3858

8-912-624-7366

PR

PR

8 912 24 06 219
8 982 65 25 419

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ГОРОД-РАЙОН-ОБЛАСТЬ. 

Ãðóç÷èêè, òðåáóåòñÿ ÃÐÓÇ×ÈÊ
ГАЗЕЛЬ-термобудка, 3 метра

Николай, 
вых. – вск

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 2/3, неугловую, 
сост. обычное. Тел.8-912-6919963

3-комн. б/у кв., ул.Н.Островского, 12, 4/5 
эт., 59 кв.м, косметич. ремонт, с/у разд. Тел.8-
912-6919963

2-комн. кв., 42 кв.м, 2 эт., с/д, с/п, сч., 
ул.Пушкина, 114. Тел.8-922-2896031

2-комн. б/у кв., 44 кв.м, с мебелью и быт. 
техникой; гараж у заправки АСЗ – 950 т.р., 
собственник. Тел.8-982-7153548

2-комн. б/у кв., 5 эт., ул.Пушкина, 95 – не-

дорого. Тел.8-912-2650531
2-комн. кв., центр, ул.П.Абрамова, 19, 

3 эт., без ремонта – 750 т.р. Тел.8-912-
2791577

2-комн. б/у кв., 2 эт., 2-эт. дом, ул.Урицкого, 
156, 44,6 кв.м, комнаты изолированы. Тел.8-
909-0137844

2-комн. кв., 46,7 кв.м, 4 эт., ул.Кр.Орлов, 5, 
с/п, ламинат, натяж. потолки, с/у разд., в/на-
грев, балкон застеклен – 1550000 руб. Тел.8-
900-0425273

2-комн. кв., 25,8 кв.м, ул.Чехова, 5, цен-
трализ. отопление, вода, канализ., с/д и 1/2 
дома, 48 кв.м, п.Октябрьский. Тел.8-919-
3724379

2-комн. кв., ремонт, поселок курорта «Само-
цвет», комнаты изолир., 45 кв.м, 5/5 эт., балкон 

застекл., с/п, с/д, с/у разд. – 550 т.р., мат. ка-
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
Тел.8-908-9088109

2-комн. н/б кв., п.В.Синячиха, 35 кв.м, обмен 
на дом. Тел.8-908-9088109

2-комн. кв. в дерев. доме, центр, 47 кв.м, 2 
эт. Тел.8-908-9088109

2-комн. б/у кв., п.Бубчиково, 2/2 эт., 53 кв.м 
– 400 т.р. Тел.8-908-9088109

2-комн. б/у кв., сев. часть, комнаты изо-
лир., 46,6 кв.м, 3 эт., балкон застеклен. Тел.8-
908-6390625

2-комн. б/у кв., ул.Мира, 15, 48 кв.м, 1/5 
эт., с/п, с/д, натяж. потолки, м/к двери. Тел.8-
912-0398918

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 4/5, 43 кв.м, с/п, 
с/д, балкон застекл., новые радиаторы, косме-
тич. ремонт, солн. сторона. Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., п.Заря, ул.Набережная, без 
ремонта, 1 эт. - 600 т.р. Тел.8-912-0398918

2-комн. б/у кв., п.Асбестовский, 44 кв.м, дом 
кирпичный, 1/2 эт. - рассмотрю мат. капитал. 
Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Останиных, 26, 1/5 эт., 
45 кв.м, с/п, с/д, комнаты изолир., косметич. 
ремонт - недорого. Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.Толмачева, отдельный 
вход, 1/2, 53 кв.м, косметич. ремонт. Тел.8-
912-6919963

2-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Серебряковых, 
2/5, 40 кв.м, с/п, новые радиаторы, балкон за-
стекл., юж. сторона, косметич. ремонт. Тел.8-
912-6919963

2-комн. б/у кв., центр, ул.Пушкина, 3/5, 47 
кв.м, комнаты изолир., с/д, балкон застекл., с/у 
разд. Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 2/5, 
43,7 кв.м, с/д, с/п, балкон застекл., с/у разд. 
Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.Бр.Серебряковых, 5/5, 
42 кв.м, комнаты изолир., балкон застекл., с/у 
разд. – 800 т.р. Тел.8-912-6919963

2-комн. б/у кв., ул.П.Абрамова, 3/4, балкон, 
солн. сторона, неугловую, с/у разд. – 830 т.р. 
Тел.8-912-6919963

1-комн. б/у кв. в центре, с/п, с/д, балкон, 3/5 
эт. Тел.8-950-2023921 (Дмитрий, после 18 час.)

1-комн. б/у кв., 3 эт., центр, Сангородок. 
Тел.8-912-6415849

1-комн. б/у кв., Максимовка, 3/9 эт. Тел.8-
912-2628097

1-комн. кв., п.Асбестовский, кирпич. дом, 
2 эт., 21,8 кв.м, лоджия застекл., с/п, с/д, в/
нагрев., с/у совм., сч., зем. уч-к, стайка, соб-
ственник, частично мебель – 300 т.р. Тел.8-904-
3806374, 8-950-2090961

1-комн. кв., 32 кв.м, 3 эт., центр, ул.Бр.
Смольниковых, 36. Тел.8-912-2196013

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 97, 32 кв.м, 3 эт. 
Тел.8-903-0832685

1-комн. кв., центр, ул.Фрунзе, 45, 3/5 эт., 
дом кирпич., 30 кв.м, сост.хор. – 760 т.р., торг. 
Тел.8-919-3871837 (Надежда)

1-комн. б/у кв., 30,4 кв.м, г.В.Тагил, горячая 
вода круглый год – 450 т.р. Тел.8-902-8793032 
(Светлана)

1-комн. кв., п.Асбестовский, возможен мат. 
капитал, торг. Тел.8-961-7646729

1-комн. б/у кв., центр; шифоньер угловой – 3 
т.р.; два дивана – по 1,5 т.р. Тел.8-902-5090487

1-комн. кв., 2 эт., Станкозавод, на берегу 
реки, балкон застекл., газ, с/п, мебель – 850 
т.р. Тел.8-909-0031417

БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр.24

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 
КВАРТИР, ДОМОВ 
ЗА НАЛИЧНЫЙ 

РАСЧЕТ.
Тел.8-912-2217139
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ГРУЗОПЕРЕВОЗКИГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Газель-тент.Газель-тент.

Тел.8-912-2409844Тел.8-912-2409844
PR
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БЕСПЛАТНЫЕ 
ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Продолжение. Начало на стр. 24, 25

Продолжение на стр.27

На работу в Екатеринбург 
ТРЕБУЮТСЯ:

� ПОСУДОМОЙЩИЦЫ
� УБОРЩИЦЫ

Вахта 15/15.
З/п от 25 000 руб.

Проживание и питание 
за счет работодателя

Тел. 8-950-630-0210

В автосервис требуются ÀÂÒÎÌÅÕÀÍÈÊÈÀÂÒÎÌÅÕÀÍÈÊÈ
Тел. 8-912-619-6819
В магазин требуются:

ПРОДАВЦЫ · МЕНЕДЖЕРЫ
Тел. 8-912-285-6359

Официальное трудоустройство.
Достойная зарплата.

ЕСТЬ РАБОТА В АСБЕСТЕ!
Â ÑÂßÇÈ Ñ ÐÀÑØÈÐÅÍÈÅÌ ÏÐÎÈÇÂÎÄÑÒÂÀ 

ÀÑÁÅÑÒÎÂÑÊÎÅ ÎÒÄÅËÅÍÈÅ ÎÎÎ «ÔÎÐÝÑ» ÏÐÈÃËÀØÀÅÒ:

• ÑËÅÑÀÐÅÉ-ÐÅÌÎÍÒÍÈÊÎÂ
(обр. среднее и выше, удостоверение, стаж по направлению не менее года);

• ÝËÅÊÒÐÎÃÀÇÎÑÂÀÐÙÈÊÎÂ
(обр. среднее и выше, удостоверение, стаж по направлению не менее года);

• ÝËÅÊÒÐÎÌÎÍÒÅÐÎÂ ïî ðåìîíòó è îáñëóæèâàíèþ 
ýëåêòðîîáîðóäîâàíèÿ (обр. среднее проф. или курсы по профес-
сии, стаж по направлению не менее года);

• ØÈÕÒÎÂÙÈÊÎÂ (обр. от 9 кл., обучение на предприятии).
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
т.р. Тел.8-912-0398918

1-комн. п/б кв., п.Зыряновский, 1/2, 32 кв.м 
– недорого. Тел.8-912-6919963

1-комн. кв., ул.Пугачева, 27 кв.м, центра-
лиз. отопление – недорого. Тел.8-912-6919963

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 2/5, 31 кв.м, 
с/п, с/д, балкон застекл. пластиком, с/у совм. 
(кафель), в/нагрев., хорошая сантехника, юж. 
сторона, замена проводки. Тел.8-912-6919963

1-комн. п/б кв., ул.Чехова, 30 кв.м, 2/2, цен-
трализ. вода, отопление, с/у, выгреб. яма, с/п, 
с/д. Тел.8-912-0398918

комнату, ул.Пушкина, 183, деревянный дом, 
2 эт., середина, 13,5 кв.м, с/п, с/д, вода цен-
трализ., отопление централиз., с/у – на улице 
– 260 т.р. Тел.8-982-6572446

комнату в 2-комн. кв., ул.З.Космодемьянской, 
п.Октябрьский, кирпичный дом, 48 кв.м, вода, 
с/у разд., косметич. ремонт, лоджия – 180 т.р. 
Тел.8-912-2731712

комнату, р-н мед. колледжа, с мебелью и 
быт. техникой – 270 т.р., мат. капитал. Тел.8-
919-3932625

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 3 эт., 
солн. сторона. Тел.8-982-6110631

комнату, ул.Ленина, 16, 18 кв.м, 3 эт., солн. 
сторона, с/д, эл. счетчик, новая батарея, с ме-
белью – 260 т.р. Тел.8-912-2745177

комнату, ул.Ленина, 2А. Тел.8-953-8235688
комнату, г.Екатеринбург, центр; замок га-

ражный – 500 руб. Тел.8-922-6169408 (Ан-
дрей)

комнату, п/б, центр – недорого. Тел.8-982-
6348655

комнату, ул.Ленина, 12 («шанхай»), 2 эт., 16 
кв.м, балкон. Тел.8-912-0398918

комнату, ул.Ленина, 12, 4 эт. – 270 т.р. 
Тел.8-908-9088109

деревянный дом, Максимовка, огород 9,5с, 
теплицы, яблони, вода, газ, баня – 550 т.р., 
торг. Тел.8-912-2834219

дом, ул.Революции, д.Алапаиха, печное ото-
пления, земли 10с, приватизирована. Тел.8-
922-1617877

жилой дом в сев. части, 80 кв.м – 1150000 
руб., или меняю. Тел.8-912-6854420

2-эт. кирпич. дом и зем. уч-к в Алапаев-
ске, пересечение улиц Ленина-Защиты, газ, 
вода, выгреб. яма. Тел.8-912-6687033, 8-912-
6710742

дом, вода, гараж, баня, огород, 2 тепли-
цы, или меняю на 1-комн. б/у кв. Тел.8-912-
6651746

часть жилого дома, 48 кв.м, с/п, с/д, цен-
трализ. вода, крытая ограда, баня, огород, 
сделано межевание – 850 т.р., торг. Тел.8-
912-6922443

дом и зем. уч-к 6с, отопление печное, газ, 
вода рядом, сев. часть – 540 т.р. Тел.8-912-
2019218

часть в доме, ул.Бр.Бессоновых, Майорши-
но, 30 кв.м, вода, с/у, печное отопление, ре-
монт, с/п, веранда, баня, крытая ограда – 500 
т.р. Тел.8-982-6314295

дом, с.Толмачево, ул.Ленина, кирпич. дом, 
43,2 кв.м, в/нагрев., колодец, с/у, выгреб. яма, 
эл. котел + кочегарка, косметич. ремонт, 2,5с – 
850 т.р., торг. Тел.8-912-2103431

дом, п.Асбестовский, ул.Уральская, дере-
вянный, 39,1 кв.м, сост. обычное, отопление 
печное, баня, веранда, конюшня, 8с – 500 т.р., 
торг. Тел.8-912-2103421

дом (новострой 2017г.), п.Западный, 
д.Алапаиха, 2 этажа, 66,2 кв.м, с/п, с/д, косме-
тич. ремонт, вода (скважина), с/у совм., эл. ото-
пление, 18с – 1200000 руб. Тел.8-982-6252878

половину б/у коттеджа, ул.Победы, Станко-
завод, 71,2 кв.м, 3 комнаты, косметич. ремонт, 
с/п, вода, с/у разд., газ, все постройки, 6с – 
2100000 руб., торг. Тел.8-982-6314335

дом, ул.Радищева, Раб. городок, шлако-
заливной, 2 комнаты, 70 кв.м, с/п, с/д, вода, 
с/у, кочегарка + эл. котел, ремонт, баня, кры-
тая ограда, гараж – 1950000 руб., торг. Тел.8-
912-2103431

1/2 дома, Сангородок, вода, канализ., ото-
пление печь, огород 2с. Тел.8-912-6042607

дом из шлакоблока, недостроенный, 54 кв.м, 
центр, зем. уч-к 6с, вода, канализ., рядом газ. 
Тел.8-903-0812596, 2-27-33

часть жилого дома, 57 кв.м, каменный, 3 
комнаты, отопление эл. котел + печь, уч-к 7с, 
д.Бобровка – 420 т.р. Тел.8-996-1829594

дом, ул.Свободы, вода, газ, канализ., уч-к 5с, 
3 комнаты, кухня 17 кв.м, с/у совмещен. Тел.8-
982-7275655

коттедж, 105 кв.м, 2 этажа, б/у, гараж на 2 
авто, уч-к 12с, разработан, крытая ограда 100 
кв.м. Тел.8-912-6206995

дом, с.Н.Синячиха, 40 кв.м. Тел.8-912-
2959742

дом, п/б, р-н шк.№1, вода, канализ., баня. 
Тел.8-912-2959742

б/у дом, 126 кв.м, сев. часть, газ, вода, ка-
нализ., два с/у. Тел.8-912-2959742

б/у дом, 2 этажа, газ, вода, канализ., два с/у, 
3D полы, гараж. Тел.8-912-2959742

б/у дом, 199 кв.м, газ, вода, канализ., баня, 
мастерская, бассейн, беседка. Тел.8-912-
2959742

б/у дом, ул.Перминова, газ, вода, канализ. 
Тел.8-912-2959742

б/у дом сев. часть, ул.Защиты, вода, кана-
лиз., новая баня, эл. отопление, огород 12с. 
Тел.8-912-2959742

дом с уч-ком 5с, центр, док-ты на газ, землю 
и дом готовы. Тел.8-922-1365897 (Константин)

дом, с.Н.Синячиха, 2 этажа, 45 кв.м, вода, 
печь + эл. котел, сайдинг, с/п, баня, конюшня, 
21с. Тел.8-909-0038505

недостроенный коттедж из бруса, центр, 80 
кв.м, вода, выгреб. яма, с/п, печь + эл. котел, 
баня, земли 4с. Тел.8-909-0038505

коттедж, б/у, 160 кв.м, с гостевым блоч-
ным домом 80 кв.м, 2 с/у, уч-к 20с, центра-
лиз. водопровод, газ – 3900000 руб. Тел.8-
912-2774717

дом в сев. части, 51 кв.м, вода, туалет, ото-
пление печное + электро, зем. уч-к 6с – недо-
рого. Тел.8-919-3608057

дом, 54 кв.м, сев. часть, ул.Чернышова, 
газ, с/п, новая крыша – 1350000 руб. Тел.8-
982-6920709

дом, колодец, баня, уч-к 13с, земля прива-
тизир., п.Нейво-Шайтанский, ул.Советская, 58. 
Тел.3-09-52, 8-919-3851887

1/2 дома, Максимовка, огород 4с, 28 кв.м, 
колодец, срочно – недорого, возможен мат. ка-
питал. Тел.8-966-7020013

дом, р-н шк.№1, 54 кв.м, баня, гараж, тепли-
цы, централиз. водоснабжение, земли 14с, пло-
довые деревья, кустарники – цена договорная. 
Тел.8-922-2933928

дом, Майоршино, ул.Раздельная; видеомаг-
нитофон, DVD, муз. колонки (новые); шв. маши-
ну (педальная). Тел.8-912-2674322

дом кирпичный, р-н клуба им.Ленина, цен-
трализ. вода, канализ., баня, новая крыша, за-
бор, крытая ограда, 3 изолир. комнаты, душ. ка-
бина, 6с, теплица. Тел.8-912-2205930

ГОРБЫЛЬ 

а/м  МАЗ –          
500 руб.,

ДРОВА 
лесовоз –                               
9000 руб.

Òðåáóþòñÿ ðàìùèêè, ðàáî÷èå íà ìíîãîïèëüíèê.
Тел. 8-982-646-2604 PR
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дом, Максимовка, 30 кв.м, уч-к 6с, косметич. 
ремонт, газ подведен к дому, централиз. вода, 
рядом сухая овощ. яма. Тел.8-908-9251622

дом, р-н шк.№1, централиз. вода, канализ., 
отопление 380V + новая печь, гипсокартон, с/п, 
баня, яма, крытая ограда, теплица, 11с. Тел.8-
982-7016522 

б/у дом, 87,5 кв.м, гараж, баня, скважина, 
газ, выгреб. яма. Тел.8-953-0460598

п о л о в и н у  д о м а  в  с е в .  ч а с т и ,  р - н 
маг.«Светофор», 30 кв.м, огород 4с, колодец, 
без ремонта – 400 т.р. Тел.8-912-0363471

дом с пристроем из твинблока, 94 кв.м, 
ул.Урицкого, с/п, с/д, ремонт, с/у разд., душ. 
кабина, отопление электро, 380В, вода, в/на-
грев., баня, земли 11с, собств. – 1350000 руб. 
Тел.8-919-3932625

полдома, ул.Репина, 32 кв.м, 2 комнаты, 
отопление печное, вода у соседей, есть воз-
можность подключиться, крытая ограда, ко-
нюшня, колодец для полива, 3с земли. Тел.8-
919-3932625

низ дома, ул.Володарского, печное отопле-
ние, вода – колонка, р-н шк.№1, сарай (мож-
но поставить баню), дровяник, общая ограда – 
350 т.р., мат. капитал, торг. Тел.8-919-3932625

1/2 дома, газ, вода и канализ. централиз., 
огород 7,2с. Тел.8-912-2381470

часть дома, Раб. городок, возможен мат. ка-
питал. Тел.8-904-1763167

недострой, ул.Коммунаров, 19. Тел.8-904-
1763167

дом, ул.Е.Сычева, 45, 60 кв.м, с/п, баня, га-
раж, эл. отопление – 1150 т.р., или меняю. 
Тел.8-904-1763167

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 50, огород 10с, 
с/п, вода и газ рядом – 850 т.р. Тел.8-912-
6213898

1/2 дома, 49,8 кв.м, эл. котел, вода, баня, 
крытая ограда, овощ. яма, огород. Тел.8-919-
3929313

старый дом, уч-к 15с, д.Алапаиха, плодовые 
деревья, скважина. Тел.8-919-3681017

дом, п.Октябрьский, вода, отопление печ-
ное, огород, баня, земли 6с. Тел.8-908-9088109

дом, п.Нейво-Шайтанский, 36 кв.м, баня, 
зем. уч-к 8с – 450 т.р., торг. Тел.8-908-
9088109

дом, с.Арамашево, 36 кв.м, баня, зем. уч-к 
10с. Тел.8-908-9088109

дом, с.Коптелово, 40 кв.м, центр, баня, рас-
смотрю мат. капитал. Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 52 кв.м, газ, скважина, 
земли 11с – 840 т.р., торг. Тел.8-908-9088109

дом в сев. части, 60 кв.м, эл. котел, баня, 
вода. Тел.8-908-9088109

дом, с.Толмачево, отопление печное, вода, 
с/у - рассмотрю мат. капитал. Тел.8-908-
9088109

дом, Раб. городок, 64 кв.м, баня, обмен 
на 2-комн. кв. в Раб. городке. Тел.8-908-
9088109

дом, п.Западный, 43 кв.м, вода в доме. 
Тел.8-908-9088109

дом, п.Зыряновский, 35 кв.м, 12с земли – 
390 т.р. Тел.8-908-9088109

два дома на уч-ке, сев. часть, отопление печ-
ное, вода, 42 кв.м. Тел.8-908-9088109

дом в В.Алапаихе, 41 кв.м, 3 комнаты, коло-
дец, яма, надворные постр., рассмотрю мат. ка-
питал. Тел.8-908-9085610

дом, б/у, с.Ялунино, 100 кв.м, ремонт. Тел.8-
908-9088109

половину дома в сев. части, с землей. Тел.8-
908-9088109

половину дома, п.В.Синячиха, 34 кв.м, ото-
пление печное, ремонт. Тел.8-908-9088109

полдома, Раб. городок, 40 кв.м, ото-
пление печное – 350 т.р., торг. Тел.8-908-
9088109

половину дома, д.Алапаиха, 30 кв.м, ото-
пление печное, земли 5с – 450 т.р. Тел.8-908-
9088109

часть жилого дома, п.Октябрьский, 55 кв.м, 
вода, отопление централиз., баня, гараж, зем-
ли 5с. Тел.8-908-9088109

часть жилого дома, Раб. городок, 50 кв.м, 
отопление печное, вода, земли 6с. Тел.8-908-
9088109

часть жилого дома, с.Голубковское, 61 кв.м. 
Тел.8-908-9088109

коттедж (кирпичный) в п. Заря, 329 кв.м, 2 
эт., теплый гараж, газ, канализ., евроремонт, 
баня, зем. уч-к 9с. Тел.8-912-0398918

дом (каменный), сев. часть, 60 кв.м, 2 этажа, 
эл. отопление, с/у совм., с/п, вода централиз., 
огород 6с, баня. Тел.8-912-0398918

дом, ул.Маяковского, 98 кв.м, 2 этажа, 3 
комнаты, газ + котел, вода централиз., вы-
греб. яма, крытая ограда, веранда, лет. кухня, 
зона отдыха, 3 теплицы, с/у совм., душ. каби-
на, баня, огород 11с, гараж 9х3,4 (эл. ворота). 
Тел.8-912-0398918

дом, ул.Циолковского, 70 кв.м, газ + печное 
отопление, 3 комнаты, крытая ограда, баня, 
централиз. вода, выгреб. яма, скважина, 2 те-
плицы, овощ. яма, гараж (смотр. яма), сарай, 
конюшня. Тел.8-912-0398918

дом в сев. части, 80 кв.м, из пеноблока, с/п, 
с/д, ламинат, в/нагрев., вода, отопление элек-
тро + котел, гараж, выгреб. яма, огород 10с. 
Тел.8-912-6919963

дом (кирпичный), ул.Защиты, 80 кв.м, вода 
централиз. + скважина, отопление электро + 
котел, с/п, с/д, туалет, ванная, выгреб. яма, ухо-
женный огород 5с. Тел.8-912-6919963

дом в сев. части, 119 кв.м, 2 этажа, газ, вода 
централиз. + скважина, с/п, баня, крытая огра-
да, ухоженный огород 5с. Тел.8-912-6919963

дом, п.Октябрьский, 42 кв.м, с/п, вода, ко-
чегарка, баня, огород 5с, косметич. ремонт. 
Тел.8-912-6919963

1/2 дома, Станкозавод, централиз. + печное 
отопление, 25 кв.м, без ремонта, огород 2с. - 
350 т. р. Тел.8-912-0398918

1/2 дома, ул.Чернышова, 20 кв.м, отопле-
ние печное (новая печь), новая баня, огород 5с. 
Тел.8-912-6919963, 8-912-6919963

1/2 дома, с.Арамашево, 57 кв.м, отопление 
печное, вода централиз., с/п, косметич. ремонт, 
2 гаража, баня, с/у в доме. Тел.8-912-6919963

1/2 кирпич. дома, ул.Советская, д.Алапаиха, 
2 этажа, 334 кв.м, подвал 95 кв.м, централиз. 
вода, газ, эл-во 380V, возможен обмен на 2-,3-
,4-комн. кв. Тел.8-912-0398918

недостроенный коттедж, ул.Володарского, 
195 кв.м, подведена центр. канализ., земли 8с. 
Тел.8-912-6919963

коттедж, п.Западный, 142 кв.м, 2 эт., камен-
ный, газ, вода централиз., скважина, с/п, с/д, 
камин, с/у (кафель), душ. кабина, в/нагрев., вы-
греб. яма, земли 18с. Тел.8-912-0398918

дом, с.Ярославское, конюшня, колодец, яма, 
баня, сарайки, земли 33с. Тел.8-912-2820771

жилой дом в сев. части, ул.Ленина, с/п, с/д, 
81,9 кв.м, 6,7с, вода, канализ., душ. кабина, 
печь, баня, теплица, огород – 1150000 руб., 
или меняю. Тел.8-912-2603279

1/2 дома, верх, р-н шк.№1, 3 комнаты, кух-
ня, прихожая, вход отдельный – срочно. Тел.8-
982-7421669

дом, 250 кв.м, газ, вода, погреб, баня, сква-
жина, гараж на 2 авто, 2 теплицы, Майоршино. 
Тел.8-950-6515056

б / у  ш л а к о з а л и в н о й  д о м ,  5 0  к в . м , 
ул.Н.Кузнецова, газ, вода, канализ., 12,5с. 
Тел.8-963-0402960

половину дома в р-не Стройдормаша, 45 
кв.м, 2 комнаты, вода и отопление централиз., 
туалет, ванна, выгреб. яма. Тел.8-912-2827544

дом, б/у, есть все. Тел.8-912-2302389
б/у коттедж, ул.Азина, п.Октябрьский, кир-

пичный, 143 кв.м, 4 комнаты, с/п, сост. хор., 
вода, с/у, кочегарка, газ, гараж, баня, 16с – 
3800 т.р. Тел.8-982-6572446

половину дома, ул.Павлова, центр, деревян-
ный, 29 кв.м, с/п, вода централиз., с/у, кана-
лиз., косметич. ремонт, новая печь, баня, на-
вес, 5с – 800 т.р. Тел.8-912-2732423 

дом, 25 кв.м, 5с, ул.Ленина. Тел.8-919-
3880301

срочно, новый б/у дом из бруса, 100 кв.м, 
есть все, современный дизайн, крытый двор, 
гараж, лет. кухня, конюшня, огород 10с (тепли-
ца, насаждения) или обмен, рассмотрю все ва-
рианты. Тел.8-900-0464066

1/2 жилого дома, ул.Чайковского, огород 
6с, печное отопление, 43 кв.м – 250 т.р. Тел.8-
912-2808719

коттедж, 150 кв.м, центр, с гаражом под Ка-
мАЗ, на уч-ке 9с, газ, сауна, ванная, 2 с/у, боль-
шой двор, огород ухожен. Тел.8-952-1353398

дом (жилой), 44 кв.м, сев. часть, с/п, крытая 
ограда, огород 5с, вода централиз., печное ото-
пление. Тел.8-919-3924114

половину жилого дома, центр, р-н стомато-
логии, ул.Пушкина, 41 кв.м, зем. уч-к 5с, возмо-
жен мат. капитал. Тел.8-919-3924114

жилой деревянный дом, парковая зона, 6с 
зем. уч-к. Тел.8-953-3818940

дом, б/у, газ, вода, канализ., 3 комнаты, кух-
ня 9 кв.м, 5с земли, баня, 2 теплицы, Интер-
нет, большая придомовая территория. Тел.8-
953-3818940

дом, 2-эт., 190 кв.м, земли 8с, гараж 5х12, 
смотр. яма, 380V, вода в доме, сев. часть. Тел.8-
919-3924114

дом, 90 кв.м, баня, крытый двор, душ, горя-
чая вода, теплица, 380В, земли 18с – 1100000 
руб. Тел.8-982-7082894

часть в доме, 57 кв.м, дом каменный, 3 ком-
наты, отопление печное + эл. котел – 420 т.р. 
Тел.8-996-1829596

дом с газом и водой, ул.Чапаева, с/п, до-
бротная дверь, 35 кв.м, земли 4с, крытая 
ограда, конюшня – 990 т.р., торг. Тел.8-919-
3932625

дом, п.Западный, 100 кв.м, с/п, вода, кана-
лиз., овощ. яма, баня, требуется ремонт – 350 
т.р. Тел.8-912-2319335

половину дома, 42 кв.м, вода, канализ., эл. 
котел + печь, газ у дома, двор крытый, баня, га-
раж. Тел.8-912-6768342

дом, сев. часть, 40 кв.м, газ, вода, канализ. 
централиз. Тел.8-912-6452816

часть дома, ул.Р.Люксембург, или меняю на 
2-комн. кв. Тел.8-904-1763167

дом, ул.Нейво-Алапаевская, 50 – 850 т.р. 
Тел.8-904-1763167

дом, ул.Садовая – мат. капитал; бензопилу 
«Дружба»; коляску инвалидную; шурупы, дрель, 
з/части, прибор проверки холодильника на утеч-
ку газа. Тел.8-912-0363460

половину дома, Максимовка – мат. капитал. 
Тел.8-912-2248495 (Наталья)

дом, ул.Р.Люксембург, 94, 60 кв.м – 1350000 
руб. Тел.8-912-2248495 (Наталья)

дом, п.Октябрьский, 120 кв.м, без от-
делки – 1500000 руб. Тел.8-912-2248495 
(Наталья)

дом, р-н шк.№1, б/у, с/п, с/д, м/к двери, 
душ. кабина, баня. Тел.8-912-2959742

дом, с.Н.Синячиха – мат. капитал. Тел.8-
912-2959742

б/у дом, 190 кв.м, 2 этажа, с/п, с/д, комна-
ты изолир., 2 с/у, газ, вода, канализ., гараж. 
Тел.8-912-2959742

б/у дом, 200 кв.м, с/п, с/д, газ, вода, кана-
лиз., комнаты изолир., баня, мини-бассейн, бе-
седка. Тел.8-912-2959742

б/у дом, сев. часть, 60 кв.м, с/п, с/у, баня, га-
раж, газ, вода, канализация. Тел.8-912-2959742

б/у дом, с/п, с/у, вода, канализ., огород 12с. 
Тел.8-912-2959742

1/2 дома, сев. часть, 40 кв.м, вода в доме, 
баня, уч-к 5с – 500 т.р. Тел.8-996-1829594

дом, 97 кв.м, из газоблока, 3 комнаты, кух-
ня 17 кв.м, с/у совм., гараж, уч-к 5с. Тел.8-
982-7275655

1/2 дома, 44 кв.м, р-н медучилища, с/п, цен-
трализ. вода, баня, яма, гараж, лет. веранда, ко-
тел (уголь, дрова), крытая ограда, земли 1,5-2с 
– цена договорная. Тел.8-901-2206935

дом, ул.Урицкого, 65,3 кв.м, печное отопле-
ние, вода в доме, с/п, линолеум, баня, гараж, 
овощ. яма – 860 т.р. Тел.8-919-3932625

дом, д.Нейво-Алапаиха, ул.Н.Кузнецова, 34, 
вода, баня. Тел.8-923-6313813

дом, 42,3 кв.м, Алапаевский р-н, скважина в 
доме, туалет, новая баня, 2 комнаты, земли 27с, 
в собственности. Тел.8-900-2072703

часть дома, 40 кв.м, канализ., вода, печное 
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